1

山 东 省 人 工 智 能 学 会

关于申报2023年度山东省计算智能最佳（优

秀）论文的通知

为激励学者们潜心钻研、务实创新，表彰在计算智能领

域理论研究及应用实践中做出的优秀成果，山东省人工智能

学会计算智能专委会即日启动 2023 年度山东省计算智能最

佳（优秀）论文申报工作。现将申报有关事项通知如下：

1.参评条件

(1) 参评作者：自愿参加评选，且为论文的通信或第一

作者，第一单位为山东省内的单位。因大会期间进行现场评

审，要求参评论文须至少 1 名作者注册参会。

(2) 参评论文时间范围：在 2023 年 1 月 1 日至 2023 年

12 月 31 日期间发表（含在线发表）的计算智能领域学术论

文。

2.申报材料

(1) PDF 全文 1 份，命名为“姓名-单位-论文题目”；

(2) 2023 年度山东省计算智能最佳（优秀）论文信息采

集表 1 份;

(3) 相关证明材料（如引用情况、成果经济或社会价值

2

等）。

3.申报材料提交

所 有 申 报 材 料 均 需 提 交 电 子 版 ， 发 送 到 邮 箱

sdci2024@126.com，提交截止时间为 2024 年 4 月 30 日。

注意：邮件标题请标注“计算智能最佳(优秀)论文评选-

姓名-单位”字样。

4.评选安排

(1) 格式和资质审查：2024 年 4 月 1 日—4 月 30 日，对

申报材料进行格式和资质审查。

(2) 评审并公示：2024 年 5 月 24 日同行专家对申报材料

进行现场评审，根据创新贡献、客观评价等方面投票评选出

2023 年度山东省计算智能最佳（优秀）学术论文，并公示。

(3) 颁奖：SDCI2024 会上为获奖论文颁奖（时间地点另

行通知）。

联系人：安志勇 15063858093

田 杰 15098797168

山东省人工智能学会

2024 年 4 月 1 日